2021 年 4 月
取引先各位

自動点滅器・受台の価格改定のご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、弊社では、昨今の原材料価格の上昇や物流費の高騰に対応すべく全社を挙げて合理化を推し進め、

コストの低減に努めてまいりました。
しかし、弊社の企業努力だけでは現行価格を維持することが困難な状況となりました。つきましては、お

客様にご負担をおかけして誠に申し訳ありませんが、下記の商品につきまして価格改定を実施致しますの

でご案内申し上げます。
弊社といたしましては、更なる合理化努力を継続し、コスト抑制に努めて参りますので何卒事情ご賢察い

ただきご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

○実施日
 ・2021年 7月 1日より

○対象商品
 ・自動点滅器・受台関連商品･････49 品目

○価格改定内容
 ・別紙「自動点滅器・受台価格改定一覧表」による

以上

かがつう株式会社
照明本部 本部長 竹中 隆

〒103-0016

東京都中央区日本橋小網町 11-10

岩尾大和ビル６階

  ＴＥＬ（０３）６６６１－６３４１

単位：円（税抜き）

現行 改定後
PS-1006WD 4,000 4,400
PS-2006WD 5,800 6,400
PS-2006XD 7,000 7,700
PS-1006VC 2,800 3,100
PS-2006VC 5,000 5,500
PS-1003P1 4,400 4,800
SS-10206VC1 13,500 14,800
AS-1003FD 2,800 3,200
AS-1006FD 4,000 4,600
AS-2006FD 4,700 5,400
AS-1003A 1,400 1,600
AS-1006A 2,800 3,200
AS-2006A 4,000 4,600
AS-1003P 2,400 2,800
AS-1003J 2,000 2,300
SS-1003WD 6,300 6,900
SS-1006WD 9,100 10,000
SS-2006WD 10,300 11,300
SS-1010WD 11,500 12,600
SS-2006XD 10,000 11,000
SS-2010WD 13,200 14,500
SS-1003VC 5,100 5,600
SS-1010VC 12,900 14,200
SS-2010VC 15,200 16,700
SS-1010KD 11,500 12,600
SS-2010KD 13,200 14,500
SS-1010KD1 11,500 12,600
SS-1003EC 5,100 5,600
SS-1006LC 6,900 7,600
SS-1010LC 12,300 13,500
SS-2010LC 14,000 15,400
SS-1002P 6,100 6,700
CS1受台 2,100 2,300
CLS1受台 2,700 3,000
CM1受台 2,600 2,900
CLM1受台 2,600 2,900
P受台 500 600
DCS1受台 4,300 4,700
DCLS1受台 4,300 4,700
DCM1受台 4,400 4,800
DCLM1受台 4,400 4,800
AS-1003FD-CS1 4,900 5,500
AS-1006FD-CS1 6,100 6,900
AS-2006FD-CLS1 7,400 8,400
SS-1003WD-CS1 8,400 9,200
SS-1006WD-CS1 11,200 12,300
SS-2006XD-CLM1 12,600 13,900
SS-2010WD-CLM1 15,800 17,400

遮光ｶﾊﾞｰ PSC-2101（Aｶﾊﾞ-） 400 500

自
動
点
滅
器

自動点滅器・受台価格改定一覧表（2021年7月1日以降ご注文分より）

受
台

自
動
点
滅
器

受
台
セ

ッ
ト
品

品名 形式
希望小売価格

	一覧表